KONU: ERZURUM HAVALİMANI RENT A CAR MAHALLİ KİRALAMA 

İHALE İLANI 

1. Erzurum Havalimanı terminal binası iç hatlar gelen yolcu çıkışı bekleme 

salonunda yer alan Z-073 nolu 6,48 m² rent a car mahallinin KDV Hariç 99.100.-

TL/Ay (DoksandokuzbinyüzTürkLirası) muhammen kira bedeli üzerinden rent a 

car hizmetlerinde kullanılmak üzere DHMİ Kira İhale Yönergesi kapsamında açık 

ihale usulü ile ihale edilerek 31.12.2026 tarihine kadar sözleşme düzenlenerek 

kiraya verilecektir.  

2. Söz konusu mahalle ait sözleşme taslağı ve ihale şartnamesi DHMİ Genel 

Müdürlüğü Pazarlama ve Ticaret Dairesi Başkanlığı veya Erzurum Havalimanı 

Başmüdürlüğünden KDV dâhil 1.000.-TL (BinTürkLirası) karşılığında temin 

edilebilir. 

3. İhaleye katılmak isteyenler 250.000.-TL (İkiyüzelliBinTürkLirası) geçici 

teminat vereceklerdir. 

4. Kiralanacak mahalle talip olanlar 27/01/2026 günü saat 14:00’e kadar ihaleye 

katılma şartlarında belirtilen evrakları tamamlayıp DHMİ Erzurum Havalimanı 

Başmüdürlüğü Evrak Birimine vereceklerdir.